令和５年１２月２０日

保護者各位

                                  宜野湾市立嘉数中学校

                                                校 長   玉城 健蔵

（公印省略）

三者面談のお知らせ

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今年度も「まとめ」の時期が近づいており、お子様のこれまでの学校生活

の振り返りや相談などを行なうため下記の通り三者面談を行います。

ご多用な時期と存じますが、ご参加下さいますようお願いいたします。

また、三者面談当日は、諸経費の徴収も予定しております。ご理解ご協力宜しく

お願いいたします。

なお、具体的な日程については、学級担任よりご連絡いたします。

記

１ 日  時  令和６年１月２５日(木)、２９日(月)、３０日(火)、３１日(水)

        ４日間とも 14：00開始 (詳しい時間は、担任との調整になります)

        ※１月２５日は、１・２年生のみの実施です。

２ 場  所    嘉数中学校 各教室

３ 連絡事項

（１）当日に発熱等の風邪症状がみられる場合は参加を控えて下さい。

（２）生徒玄関にて検温・手指消毒するなどのご協力をお願いします。

（３）スリッパ等の内履きは、各自でご準備をお願いします。

（４）駐車場の確保が出来ませんので、車での来校はご遠慮下さい。

   尚、特別の理由がある場合は対応しますので、担任にご相談下さい。

※学校で行事を行う度に、周辺住民から違法駐車による苦情の連絡があります。

子ども達の教育活動のためにも、交通ルールやマナーの遵守をお願いします。